[image: image1.jpg]

Тел./ факс: (843) 293-14-89, zags@tatar.ru, zags.tatarstan.ru
проект

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

г. Казань
«     » _______ 2019 г.

     № ____
	О внесении изменений в приказ от 20.07.2017 № 41 «О порядке разрешения представителем нанимателя государственному гражданскому служащему Республики Татарстан в Управлении ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или входить в состав их коллегиальных органов управления»

В связи с внесением Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» изменений в пункт 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю:

Внести в Порядок разрешения представителем нанимателя государственному гражданскому служащему Республики Татарстан в Управлении записи актов гражданского состояния Кабинета Министров Республики Татарстан участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или входить в состав их коллегиальных органов управления, утвержденный приказом Управления записи актов гражданского состояния Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.07.2017 № 41 «О порядке разрешения представителем нанимателя государственному гражданскому служащему Республики Татарстан в Управлении ЗАГС Кабинета Министров Республики Татарстан участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или входить в состав их коллегиальных органов управления» (далее – Порядок) следующие изменения:

в абзаце втором пункта 1 Порядка слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом,» исключить;

в Приложении № 1 к Порядку слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительского кооператива,» исключить.
Начальник Управления

        Г.Р.Нигматуллина
УПРАВЛЕНИЕ ЗАГС

КАБИНЕТА Министров

Республики татарстан

Улица Ахтямова, дом 14,

город Казань, 420021

Татарстан республикасы

Министрлар КАБИНЕТЫНЫҢ

гХАТ идАрӘСЕ

Әхтәмов урамы, 14 нче йорт,

Казан шәһәре, 420021

2